
 

 

UCHWAŁA NR VIII/58/2015 

RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

w sprawie nazwy ulicy we wsi Wólka Górska gminie Jabłonna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Jabłonna uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy we wsi Wólka Górska gm. Jabłonna: 

- Wiślana - drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków  jednostki ewidencyjnej  Jabłonna w obrębie 

12-Wólka Górska jako działka ewidencyjna nr 308/2, na odcinku od granicy z działką nr 267/1 do granicy 

z działką nr 356/20. 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi mapa obrazująca lokalizację ulicy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Witold Modzelewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2015 r.

Poz. 4831



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4831



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4831


		2015-05-26T15:24:15+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




